
 
 

*MVCRX05PP3L8* 
MVCRX05PP3L8 

prvotní identifikátor 

Číslo jednací RD: MV-146102-15/VZ-2020 

OBJEDNÁVKA č. j.: MV-146102-26/VZ-2020 

Dodavatel:   Objednatel:   

Název: ŠKODA AUTO a.s. Název: ČESKÁ REPUBLIKA - 
Ministerstvo vnitra 

Adresa: 
tř. Václava Klementa 869, 
Mladá Boleslav Il, 
293 01 Mladá Boleslav 

Adresa: Praha 7, Nad štolou 936/3, PSČ 
170 34 

Jednající: 

Martin Jahn, člen 
představenstva,  
Mgr. Jiří Maláček, 
vedoucí prodeje a marketingu 
ČR 

Zastoupené: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou 
odboru veřejných zakázek 

IČO: 00177041 IČO: 00007064 

DIČ: CZ00177041 DIČ: CZ00007064 

Bankovní spojení: 
Bankovní 
spojení: 

Číslo účtu: Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 
Kontaktní 
adresa: 

Telefon kontaktní 
osoby: 

Telefon 
kontaktní 
osoby: 

E-mail kontaktní 
osoby: 

E-mail 
kontaktní 
osoby: 

ID datové schránky: 67wchuf 
ID datové 
schránky: 6bnaawp 

  

Místa dodání zboží jsou uvedená v Příloze č. 2 této objednávky. 



 

Tato objednávka je uzavírána v souladu s čl. 4 RD. 

Celková cena zboží je stanovena na 318 927 060,00 Kč bez DPH, což je 385 901 742,60 Kč včetně 
DPH a hodnota DPH v Kč činí 66 974 682,60 Kč.  

Termín dodání: 
 

Dle čl. 7 odst. 7.2 RD  
 

Splatnost faktury je 
do: 30 dnů od doručení faktury objednateli 

 V Praze dle data el. podpisu 

  

Vystavil: Ing. Josef Šprtel 
V Praze dle data el. podpisu 

  

Za dodavatele 

 
 
 
 
 
 
 

Martin Jahn, člen 
představenstva 

 
 
 
 
 
 

 
 

Mgr. Jiří Maláček, 
vedoucí prodeje a marketingu 

ČR 
 
 
 
 
 

Za Objednatele:  
Mgr. Lenka Přibová, ředitelka 

odboru veřejných zakázek 

 
  

Mgr. 

Lenka 

Přibová

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Lenka Přibová 

Datum: 

2021.06.15 

08:02:32 +02'00'

Mgr. Jiří 
Maláček

Digitálně 

podepsal Mgr. Jiří 
Maláček 

Datum: 

2021.06.15 

16:40:24 +02'00'

Martin 

Jahn

Digitálně podepsal 

Martin Jahn 

Datum: 2021.06.21 

10:26:39 +02'00'



 
Příloha č. 1 – Technická specifikace vozidel včetně policejní výbavy 
 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
  

Poř. 
č.  

 
Požadované údaje  Údaje, které nabízí a vyplní účastník  

1  
Model:    ŠKODA Scala, speciální model „POLICIE“ 

2  Provedení dle Věstníku EU 2007/46:  

3  
Kategorie:  

4  
Předpokládaný počet kusů  

5  Motor:  

6  Palivo:  

7  Výkon motoru: (kW)  

8  Spotřeba paliva pro kombinovaný provoz:  

9  Převodovka:  

10  Pohon náprav:  

11  
Karoserie:  

12  Vnitřní rozměry (mm):  

13   parametr a - míra pohodlí vpředu (měřeno 
od pedálů):     

14       parametr b - míra pohodlí vzadu:  

15       parametr c - efektivní prostor pro hlavu 
vpředu:  



 
16  parametr d - efektivní prostor pro hlavu

vzadu:  

17       parametr e - šířka v loktech vpředu:  

18       parametr f - šířka v loktech vzadu:  

19  Využitelný objem zavazadlového prostoru, 
měřeno od podlážky do výšky krytu 
zavazadlového prostoru při nastavení sedadel 
uvedených v řádcích č. 13 a 14: (dm3)  

20  Objem palivové nádrže: (dm3)  

21  Užitečná hmotnost vozidla bez řidiče, bez 
policejní výbavy uvedené v řádcích č. 56 - 108. 
včetně výbavy uvedené v řádcích č. 1 – 49 a č. 
51 – 55 (protože druhá sada pneumatik se 
nazapočítává) v (kg)  

22  
Barva karoserie:  

23  
Počet dveří:  

24  
Počet míst k sezení:  

25  Sedadla:  

26  
Bezpečnost:  

   

   

   

27  

28   

29  

30  Výbava:  



 
31  Standardní pro základní stupeň 

výbavy s dalšími níže uvedenými 
prvky:  

32    

   

  

   

   
   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

33  

34  

35  

36  

37  

38  

39  

40  

41  

42  

43  

44  

45  



 
46  

47  

48  

49   

50  

51  

h 
 

52  

53  

54  

55  



 
56  Policejní výbava obsahuje tyto prvky:  

  

  

  

  

57  

58  

59  

60  



 
61   

62    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

63  

64  

65  

66  

67  

68  

69  

70  

71   

72  

73  



 
74  

75  

76  

77  

  

  

  

  

  

  

78  

79  

80  

81  



 
82  

83  Výbava pro užití práva přednosti v jízdě 
obsahuje tyto prvky:   

  
84  

-



 
85    

  

-

86  



 
 

  

  

   

  

  

  

87  

88  

89  

90  

91  



 
92  

  

  

  

  

93  

94  

95  

96  



 
97    

  

  

  
  

  

  

  

98  

99  

100  

101  

102  

103  

104  

105  Volitelná výbava: **** 



 
106  

  
Kamerový systém  

  
107    

  
108  

Výbava pro použití vozidlové radiostanice 
BER obsahuje tyto prvky:   
(nelze objednat současně s položkou 109)  



 

109  Výbava pro použití adaptéru TPH900 pro 
radiostanici obsahuje tyto prvky:   
(nelze objednat současně s položkou 108, 
produkt HR9704AA dodává k montáži 
zadavatel)  
  



 

  

 
 
 
 
 



 
Příloha č. 2 – Rozdělovník pověřujících zadavatelů 
 
Rozdělovník budoucích dodávek dle podkladů OSM PPČR: 

Název pověřujícího 
zadavatele 

KŘP hl. Prahy 

KŘP Středočeského kraje 

KŘP Jihočeského kraje 

KŘP Plzeňského kraje 

KŘP Karlovarského kraje 

KŘP Ústeckého kraje 

KŘP Libereckého kraje 

KŘP Královehradeckého 
kraje 

KŘP Pardubického kraje 

KŘP Kraje Vysočina 

KŘP Jihomoravského kraje 



 

KŘP Zlínského kraje 

KŘP Olomouckého kraje 

KŘP Moravskoslezského 
kraje 

SLZ PP 

 


